
UCHWAŁA NR LXXVIII/540/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze 
powiatowej nr 3251P, ul. Sosnowej w m. Żychlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 3251P, ul. Sosnowej w m. Żychlin 

2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, wskazano 
na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3186F4DE-1AB8-4923-A6A1-337D432B8446. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Rady Gminy Stare Miasto Nr LXXVIII/540/2024 z dnia 29 lutego 2024r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych  

przy drodze powiatowej nr 3251P, ul. Sosnowej w m. Żychlin 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3186F4DE-1AB8-4923-A6A1-337D432B8446. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/540/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


